
web: http://oshadzici.edu.ba 

e-mail: oshadzici@oshadzici.edu.ba 

Tel/Fax:  +387 (0) 33 408-810   

ul. Hadželi bb, 71240 Hadžići, BiH 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
JAVNA USTANOVA 

OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
PUBLIC INSTITUTION 

PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 
 

Broj: 1205/2017 

Datum: 22.12.2017. godine  

 

Na osnovu člana 18. stav (1) i člana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik 

BiH” broj: 39/14), člana 4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (“Službeni glasnik BiH” broj: 90/14 ) 

i člana 6. Internog Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU OŠ „Hadžići“, direktorica škole donosi 

 

O D L U K U 
o pokretanju postupka nabavke usluge izrade i ugradnje jarbola sa zastavama 

  

Član 1. 

(Predmet javne nabavke) 

Pokreće se postupak javne nabavke usluge usluge izrade i ugradnje jarbola sa zastavama. 

Usluga iz prethodnog stava podrazumijeva izradu i ugradnju metalnog jarbola za zastave visine 8 metara sa 

sajlom za podizanje zastave (2 komada), izradu zastave Kantona Sarajevo dimenzija 1500 x 3000 cm te 

postavljanje iste na jarbol i izradu zastave Općine Hadžići dimenzija 1500 x 3000 cm te postavljanje iste na 

jarbol. 

Jedinstveni rječnik javne nabavke (CPV kod) 51122000-3. 

 

Član 2. 

(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost  nabavke iz člana 1. iznosi 1.240,00 KM bez PDV-a. 

Troškovi predmetne nabavke evidentirat će se na kontu 613991, a plaćanje se vrši iz budžeta. 

 

Član 3. 

(Nosilac aktivnosti) 

Za provođenje postupka dodjele ugovora putem direktnog sporazuma za nabavku usluga iz člana 1. ove odluke 

zadužuje se Komisija za Javne nabavke JU Osnovna Škola „Hadžići“ imenovana Rješenjem Školskog odbora 

broj: 899/2017 od 28.09.2017. godine. 

Komisija će ispitati tržište, odnosno obavit će više telefonskih razgovora sa ponuđačima sa svog područja, a 

po potrebi ispitat će tržište u širem okruženju upotrebom interneta ili korišćenjem iskustava drugih ugovornih 

organa iz okruženja. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Pri donošenju Odluke, direktor škole se posebno rukovodio činjenicom da je realno procijenjena njena 

vrijednost na tržištu, da su osigurana sredstva za isplatu iz budžeta, te je predložena odgovarajuća vrsta 

postupka. 

Na osnovu utvđenog činjeničnog stanja, odlučeno je kao u članu 1.ove odluke.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

       

     D I R E K T O R I CA 

                                                                                                                           Đenana Alispahić, prof. 


